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I nstitucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLI DARI A

Gerencia Adminsitrat 003 UNI DAD DE PROYECTOS ESTRATEG COS
Uni dad Ej ecut ora: 004 UNI DAD EJECUTORA DE PROYECTQS ESTRATEG COS

\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00116 01 00001 52,368.04| 05-ABR-24 08019004459227 GMAS S.A. DE C.V.
00122 01 00001 91,666.50, 08-ABR-24 08019022374653 GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
00158 01 00001 91,666.50, 10-ABR-24 08019022374653 GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
00159 01 00001 64,888.75| 10-ABR-24 08019999406565 COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.
00160 01 00001 4,200.00, 10-ABR-24 08019999406565 COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.
00163 01 00001 56,835.53| 15-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS S ADE C V
00173 01 00001 54,677.05 19-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC V
00174 01 00001 48,818.31) 19-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADE C V
00177 01 00001 22,796.74| 22-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS S ADEC V
00180 01 00001 25,398.78| 24-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS S ADEC V
00186 01 00001 35,542.60] 29-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS S ADE C V
00193 01 00001 12,062.79| 30-ABR-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC V
00197 01 00001 6,028.56| 30-ABR-24 0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (004 ) : 566, 950. 15
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 003 ) : 566, 950. 15

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0415 566, 950. 15
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA
003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00119 01 00001 4,090.00 10-ABR-24 0890-2003-02012 EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA
0801-1983-09295 CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDONEZ
00140 01 00001 4,415.05|  10-ABR-24 0801-1983-09295 CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDONEZ
0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
00171 01 00001 2,000.00, 18-ABR-24 0813-1982-00163 MARLEN JHATSMIN MATUTE VARELA
00184 01 00001 3,500.00,  25-ABR-24 0502-1990-01117 ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUNIOZ
00185 01 00001 20,415.00,  25-ABR-24 0318-1953-00211 ROSA HESILDA CRUZ SAENZ
00188 01 00001 3,500.00,  29-ABR-24 1706-1975-00398 MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA
00191 01 00001 3,000.00,  29-ABR-24 0801-1993-06381 REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER
00196 01 00001 1,292.000  30-ABR-24 0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004 ): 42,212.05
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003 ): 42,212.05
TOTAL INSTITUCION ( 0415 ): 42,212.05
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Republica de anduras

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA
003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00118 01 00001 24,884.88  10-ABR-24 0801-1982-01915 JOSUE NOE RODRIGUEZ OCHOA
0801-1980-09138 EVA MARIA ORELLANA SOSA
0890-2003-02012 EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA
0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
0801-1983-09295 CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDONEZ
00164 01 00001 55,527.77]  15-ABR-24 0806-1996-00432 DANIEL ABISAI FLORES PINOT
00165 01 00001 70,630.08)  15-ABR-24 0806-1996-00432 DANIEL ABISAI FLORES PINOT
00167 0L 00001 743750 16-ABR-24 1208-1997-00308 ANA NOEMI GARCIA GUEVARA
00168 01 00001 2,231.50]  16-ABR-24 0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
00172 01 00001 3,937.50] 18-ABR-24 0801-1990-21519 GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO
00183 01 00001 39,619.01]  25-ABR-24 0801-1952-03353 OLGA MARITZA FLORES CALIX
0801-1997-06847 LEONARDO DAVID RECINOS GONZALEZ
0801-1985-20274 RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ
0502-1990-01117 ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUNIOZ
0801-1987-19638 ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA
00187 01 00001 33,468.75|  29-ABR-24 0823-1994-00084 JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON
1706-1975-00398 MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA
0615-1968-00048 AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN
0801-1981-00116 ABILIO GARCIA DIAZ
00189 01 00001 9,387.75|  29-ABR-24 0801-1993-06381 REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER
0801-1987-19638 ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA
00192 01 00001 3,637.75|  29-ABR-24 0615-1968-00048 AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN
0818-1955-00055 JOSE EFRAIN ORDONIEZ ORDONEZ
00195 01 00001 8,119.00]  30-ABR-24 1501-1991-00843 JUAN ANTONIO ZAMBRANO ERAZO
0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004 ): 258,881.49
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003 ): 258,881.49
TOTAL INSTITUCION ( 0415 ): 258,881.49
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Reptbl i ca de

0415 PROGRAVA DE LA RED SOLI DARI A
003 UNI DAD DE PROYECTOS ESTRATEG COS
004 UNI DAD EJECUTORA DE PROYECTQS ESTRATEG COS

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

00011 01 00004 77,702.94| 18-ABR-24 0801-1992-15788 JOSE JAVIER DAVILA FORTIN
00013 01 00004 37,001.40, 18-ABR-24 0801-1981-00116 ABILIO GARCIA DIAZ
00022 01 00004 78,936.32| 18-ABR-24 0801-1977-07301 JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR
00023 01 00004 93,736.88 18-ABR-24 0801-1978-11026 MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN
00024 01 00004 61,669.00, 18-ABR-24 1706-1975-00398 MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA
00025 01 00004 93,736.88 18-ABR-24 0801-1963-02058 SANTOS JEOVANNY ORDOREZ RAUDALES
00026 01 00004 81,403.08 18-ABR-24 1703-1973-00261 MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ
00027 01 00004 93,736.88 18-ABR-24 0801-1974-03698 EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA
00028 01 00004 93,736.88) 18-ABR-24 1510-1966-00031 CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS
00029 01 00004 54,268.72| 18-ABR-24 0823-1994-00084 JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON
00032 01 00004 93,736.88 18-ABR-24 0801-1977-00660 CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA
00033 01 00004 74,000.40, 22-ABR-24 0801-1990-14649 ALAN JOSUE NUNEZ RAMOS
00034 01 00004 125,804.76] 18-ABR-24 0801-1983-09295 CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDONEZ
00036 01 00004 49,335.20, 18-ABR-24 0801-1984-05470 LORENA YADIRA ZAVALA
00038 01 00004 44,418.42| 29-ABR-24 0421-1999-00710 GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO
00039 01 00004 49,335.20, 18-ABR-24 0801-1990-21519 GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO
00040 01 00004 74,030.70 30-ABR-24 0511-1980-00971 KARLA JOHANA MEJIA DIAZ
00041 01 00004 93,736.88] 18-ABR-24 1702-1967-00061 JOSE HERLING RODAS CANAS
00042 01 00004 49,353.80, 29-ABR-24 0806-1996-00432 DANIEL ABISAI FLORES PINOT
00043 01 00004 98,670.40, 18-ABR-24 0890-2003-02012 EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA
00044 01 00004 78,936.32| 18-ABR-24 0801-1980-09138 EVA MARIA ORELLANA SOSA
00045 01 00004 93,736.88) 18-ABR-24 0801-1976-04639 YOSMIRA ISABEL ESCOBAR CASTELLANOS
00048 01 00005 5,922.00 24-ABR-24 0508-1992-00273 MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID
00050 01 00004 69,069.28) 18-ABR-24 0801-1972-05393 LILIAM MAGDALENA CANTOR ZELAYA
00056 01 00002 148,003.20| 22-ABR-24 0401-1985-00305 JULIO ALEJANDRO CASTRILLO VALENZUELA
00058 01 00004 111,046.05 29-ABR-24 0501-1960-05721 FERNANDO ROBERTO ALVARADO RIVERA
00060 01 00004 93,733.84) 25-ABR-24 1502-1973-00192 RUBEN DARIO GIRON DUARTE
00095 01 00002 222,020.10; 05-ABR-24 08019015787764 FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDUR
00102 01 00002 319,198.75| 08-ABR-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00103 01 00002 198,080.83| 11-ABR-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00104 01 00002 506,672.51| 11-ABR-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00114 01 00001 246,746.00 05-ABR-24 08019015787764 FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDUR
00115 01 00001 71,046.43] 16-ABR-24 1502-1989-00512 FERNANDO PADILLA DUARTE
00117 01 00001 34,545.42| 10-ABR-24 0205-1970-00280 ALEX JAVIER CARDONA
00117 01 00002 69,062.84| 16-ABR-24 0205-1970-00280 ALEX JAVIER CARDONA
00120 01 00001 444,040.20, 08-ABR-24 08019002266884 ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.
00121 01 00001 259,023.45| 08-ABR-24 01019995011662 FUNDACION CUERO Y SALADO
00123 01 00001 762,233.33| 08-ABR-24 08019999410531 ASOCIACION INSTITUTO HONDURENO DE EDUCACION POR RADIO
00124 01 00001 1,875,750.00 08-ABR-24 08019999410531 ASOCIACION INSTITUTO HONDURERNO DE EDUCACION POR RADIO
00125 01 00001 61,669.00f 17-ABR-24 1501-1998-02838 CARLOS DANIEL COLEMAN TURCIOS
00126 01 00001 61,669.00f 17-ABR-24 0818-1955-00055 JOSE EFRAIN ORDONEZ ORDONEZ
00127 01 00001 61,669.00f 17-ABR-24 0826-1997-00366 GABRIELA ESMERALDA PONCE SANCHEZ
00128 01 00001 61,669.00f 17-ABR-24 0401-1991-01028 FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO
00129 01 00001 36,178.56| 16-ABR-24 1623-1994-00298 NIMROD OVIDIO SEVILLA BARDALES
00130 01 00001 108,778.82| 25-ABR-24 0801-1973-02865 CRISTIAN MARCEL SIERRA LAGOS




Republ i ca der Hondur as

EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [

SERVI Cl OS PROFESI ONALES Y TECNI COS 06/05/2024 13:50:25
VMES DE ABRI L Gestién: 2024

r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 2

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0415 PROGRAVA DE LA RED SOLI DARI A

003 UNI DAD DE PROYECTOS ESTRATEG COS

004 UNI DAD EJECUTORA DE PROYECTQS ESTRATEG COS

\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00169 01 00001 30,846.12] 29-ABR-24 0506-1997-01278 NELLY MICHELL CASTRO YANES
00178 01 00001 654,489.88| 24-ABR-24 08019002266884 ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.
00179 01 00001 49,334.40| 24-ABR-24 08019015787764 FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDUR
00181 01 00001 763,283.22| 24-ABR-24 08019999410531 ASOCIACION INSTITUTO HONDURENO DE EDUCACION POR RADIO
00182 01 00001 763,283.22| 24-ABR-24 08019999410531 ASOCIACION INSTITUTO HONDURENO DE EDUCACION POR RADIO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (004 ) 9, 780, 089. 27
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 003 ) 9, 780, 089. 27
9, 780, 089. 27

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0415




